
jaroslav k. (jara50) ID 121591 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2024, 10:10

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  Věcičky které zde prodávám jsou po vnukovi a ve většině kupované nové.
  NEZASÍLÁM na dobírku po špatných zkušenostech.
  Po objednávce Vám zašlu podklady k platbě.
  Po mé zprávě čekám 5 dní,pokud se neozvete nabízím opět věcičky k prodeji, věci také neberu zpět, na veškeré vady a
chybičky se snažím upozornit předem.

  Poštovné účtuji dle tarifu českých pošt a poplatek bance,který činí 6Kč.
  Pokud máte o něco zájem,ale víte že budete moct penízky poslat později, stačí napsat, ať nedojde k nedorozumění, pokud se
domluvíme není problém počkat třeba do výplaty a podobně. V řípadě že pak budete platbu donekoněčna odkládat nebo se
neozvete, beru to jako zmařený obchůdek a píšu NEGATIVNÍ HODNOCENÍ(zatím jsem jej nepsal).
  Zasílám většinou následující den po připsání platby,maximálně ten další den.
  PROSÍM VŠECHNY ABY MI PO MÉ ZPRÁVĚ S ÚDAJI PRO ZAPLACENÍ POSLALI ZPRÁVIČKU ŽE PENÍZKY POSLALI NEBO PŘÍPADNĚ
POŠLOU, ABY NEDOCHÁZELO K TOMU ŽE BUDEME NAVZÁJEM ČEKAT, A JÁ SI TAK MŮŽU BALÍČEK NACHYSTAT PŘEDEM....
  A PROSÍM NEZAPOMÍNEJTE MI POSÍLAT ADRESY KAM BALÍČKY POSÍLAT..
  Některé míry věciček se snažím průběžně dopisovat do alba tak tam koukněte..
  Věřím v oboustrannou spokojenost:)
  Děkuji Jaroslav

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

